XLI.

De eodem.

Cur non erubuit *Sanguis Licetoris* ad istum?
 Pro nullo fundi crimine, se, docuit.

XLII.

De eodem, verè lactei Oratoris lacte; & tribus fontibus
eodem in loco, in quo decollatus est erumpentibus.
 Sanguinis ante Dei veniebat clamor ad aures,
 Lacteus, at Pauli pro nece, clamor erit.

Si prior iratis vindictam suaserat astris;
 Hic pro carnificis, supplicat ense, sui.
 Ut candore suo mucro absolvatur & ictus,
 Hoc tortor nocuas, abluè fonte manus.

XLIII.

De eodem.

Lac ferrum sequitur; capitis subit unda choreas;
 Aut nutri; aut gladium, dure Tyranne, lava.

XLIV.

De iisdem Fontibus.

Ter salit, & saltu vitreas caput elicit undas:
 An terræ lachrymæ? sudor an iste fuit?
 Forsan Apostolico depressa à pondere sudat:
 Forsan in Exequiis præfica plorat humus.

XLV.

De iisdem.

Tollite Pegaseos fallacia culmina fontes,
 Doctior à docto vertice lymphæ fluit.
 Doctior Adoniis, sudat Fontana, fluentis
 Namque hæc est *capitis* partus, at illa *pedis*.

XLVI.

IN BATTUM SCIOLUM.

Omnia scit Battus, sapit omnia, & omnia callet.
 At cur scire tamen se negat ille, nihil.

XLVII.

Fuge, fuge dilecte mi, &c.

Hèu Fuge, miraris crudelia verba, Viator.
 Ne mirère; magis, dum fugit ille, sequar.

XLVIII.

AD SOSIBIANUM,

Postulatio.

Jam toties. pro te supremo vota Tonanti,
 Fudi; nec vacuas Sosibiane, preces.
 Sæpe Deum pro te, quod præstitit ille, rogavi.
 Ecce semel pro me te rogo: quid facies?

XLIX.

EPGRAMMATVM

AD HOR
 Convenisse fuit
 Cum porre

AD ME
 Te dicit promissis
 Jam tempus fuerat
 Ego quid vitam
 Quicquid dat, bis

AD VINCE
 Tres tantum
 Sed non tres
 Mendaces bene
 Plus centum

Utrem, non ut
 Hinc & sapè

Quisquis es, hunc
 Hic bibo nempe

Colles Bacchus
 Hinc poter

AD PO
 Uxor genium,
 As Uxor quicquid
 Quicquid agit, las
 Hoc est, Uxor

XLIX.

AD HORTULANUM.

Convenisse suis dicebam nomina rebus,
Cum porrexisses tam mala mala mihi.

L.

AD MERIANUM.

Te dare promittis post mortem cuncta nepoti
Jam tempus fuerat te, Meriane, dare.
Ergo quid vitam violento protrahis usu?
Qui citò dat, bis dat. da citò, vel morere.

LI.

AD VINCENTIUM BLANDUM.

Magna charitatis Virum.

Tres tantum Charites Apollo censet.
Sed non tres tibi Blande Charitates.
Mendaces bene corrigis Pòetas.
Plus centum mihi dando Charitates.

LII.

In Obesum Bibonem.

Utrem, non uterum præpingui gestat in alvo,
Hinc & sapè sitit; nam sibi Venter, uter.

LIII.

In eundem.

Quisquis es, hunc potius, tumulum, non dicitò ven-
Hic bibo nempe suas consepelivit opes. (trem)

LIV.

De eodem.

Colles Bacchus amat, crescunt in collibus uvæ.
Hinc potor ventrem collis adinstar habet.

LV.

AD POLLUM UXORIUM.

Uxoris genium, uxoris mandata, Maritus,
Ac Uxor quidquid dixerit, exequeris.
Quidquid agat, laudas; quidquid damnaverit, hor-
Hoc est, Uxori nubere, Polle, Virum. (res)

LVI.

IN CALVUM.

Hæreo

Hæreo quid dicam, quoties mihi, Calve, recurris,
Fronte cares? gestas an sine fronte caput?

LVII.

Vulnerasti cor meum in uno crine colli tui, &c.

Hic ubi Sidereis agitur Scena viretis;
Fundentis sponſæ spicula, circus erat.
Arcus erat Divæ cervix, crinisque Sagitta;
Quam facer empyreis viribus urget Amor.
Jamque repercusso sonuerunt cornua nervo;
Jamque cruentati vulnera cordis hiant.
Crine tui si Sponſa potes cor figere sponſi
O quam cor molle! ô quàm coma fortis erat.

LVIII.

In Brenum Procrastinatorem,

AD PLANCVM.

Non accuſo Brenum, toties quod poſco negantem.
Hoc accuſo, Brenus non citò, Plançe, negat.

LIX.

Ad Paulinum de Choreis.

CIRCVLVS VITIOSVS.

Millenis arctum percurris paſſibus Orbem;
Et centum geminas iſque rediſque vias.
Quis ſcopus? aut quæ meta tibi? quod deniq; centrū?
Circulus aut nullus aut Vitioſus, hic eſt.

LX.

Ad Mœnium Póetam.

Ex alieno diſertum.

Quâ prece, quâ pretio, redimis tua carmina, Mœni.
Carmina quis dubitat ſunt pretioſa tua.

LXI.

IN QVENDAM.

Quid tibi cum facie? Mores Natalibus æqua,
A Patre degenerem non faciet facies.

LXII.

IN ROSAM.

*Illuſtriſſimi & Reverendiſſimi DD. STANISLAI Pſe-
konski, recens tum Episcopi Chelmenſis Nominati.*

Quam

Quam bene Regis
Quam bene Regis
Quæ cum de Patre
Pate tibi fuerat

A D E U

Quod ra

Pa

Eſt nihil in toto Doctr
Atque illa tamen,

A D B

Ca

Quando tam valid
Jam didici cæcus

A D M

Miſiſti cultos, cul
Hos calathus
Munus utrumque
Floridior calath

In Oll

Deſtruis, ædificas
Et torques mille
Quam ſapiens fieri
Tam multis co

Illuſtriſſimo ac R

ANNI à L

Appl

Ex Gentilibus ejus

ſola in

I moſe Liſſiandri

Jam ni quod ca

I digna Auſonia

Nam quæ meta

Quàm benè Regalè cumulat nova Purpura Florem.
 Quàm benè Reginas, Mitra, pedumque, Rosas.
 Quæ cum de Patrio tibi surgit Stemmata, Præsul;
 Pænè tibi fuerat Purpura nata domi.

LXIII.

AD DEUTERUM.

Quod rarum carum.

Palinodia.

Est nihil in toto Doctrina rarius Orbe.
 At cur illa tamen, Deutere, cara minus?

LXIV.

AD BASSULUM.

Cæcus Amor.

Quando tam valido vestri flagratis amore!
 Jam didici cæcus, Bassule, quid sit Amor.

LXV.

AD MUSCULUM.

Missi cultos, culto cum carmine, flores;
 Hos calathus; illud, florida charta tulit.
 Munus utrumque mihi fateor placuisse: sed ô quam
 Floridior calatho, Muscule, Charta fuit.